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Piękną pogodą rozpoczynamy kolejny tydzień! Przedstawiamy garść kulturalnych propozycji na

poniedziałek.

Kongres Społecznej Odpowiedzialności Nauki to wydarzenie, na które do Auditorium

Maximum UJ zaprasza Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego. To największe naukowe show

tej jesieni będzie okazją żeby dowiedzieć się jak polscy konstruktorzy tworzą łaziki, zobaczyć jak

wyglądała świątynia Hatszepsut w Egipcie, odwiedzić gabinet Marszałka Piłsudkiego w

Belwederze oraz przekonać się jak działają sztuczne pszczoły. Te i wiele innych atrakcji czekać

będzie w godz. 10.00-18.00 na wszystkich rządnych wiedzy. Wstęp na wydarzenie jest

bezpłatny!

Nowohuckie Centrum Kultury zaprasza na teatralną wersję kultowego filmu Petera Weira – 

Stowarzyszenie umarłych poetów. O godz. 19.30 poznamy losy Johna Keatinga, który w

elitarnej męskiej szkole z internatem rozwija wśród swoich uczniów ciekawość świata,

wrażliwość na literaturę piękną, umiejętność samodzielnego myślenia i chęć rozwijania

indywidualnych pasji. A wszystko to w tajnym klubie entuzjastów poezj.

Ośrodek Kultury im. C. K. Norwida oraz Spółdzielnia Muzyczna contemporary ensemble

zapraszają o godz. 18.00 na spotkanie poświęcone twórczości Witolda Lutosławskiego,

realizowane w ramach cyklu „Otwórz uszy. Tu i teraz. Nowa Huta 2019”. Spotkanie będzie

okazją do poznania historii życia kompozytora, wysłuchania kilku utworów pochodzących z

różnych okresów jego twórczości i wspólnego z uczestnikami muzykowania, dzięki któremu

poznamy niektóre z innowacji, jakie Lutosławski wprowadził do muzyki klasycznej XX w.

Syberia to synonim egzotyki w chłodnym wydaniu. Zadziwia różnorodnością kultur i narodów. O

doświadczeniu życia, studiowania i nauczania języka polskiego wśród ałtajskiej Polonii

usłyszymy o godz. 19.00 w Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej w czasie spotkania Syberia -

egzotyka, życie i mróz. Szymon Przebinda i Eryk Krysowski - dwójka podróżników, których

humorystyczne podejście do przeżywanych sytuacji wywoła u niejednego słuchacza ból brzucha

opowie jak poznanie Syberii od środka zamieniło się w niezapomnianą przygodę.

Wrześniowe spotkanie Dyskusyjnych Klubów Czytelniczych z esejem będzie poświęcone

książce Macieja Zaremby Bielawskiego „Dom z dwiema wieżami”. Spotykamy się w księgarni

Karakter o godzinie 18.00. Dyskusję poprowadzi Maciej Jakubowiak. Spotkania nie przewidują

obecności autora. Zadaniem prowadzących jest wciągnięcie gości w dyskusję na temat książki,

autora, stylu i gatunku oraz animowanie i pogłębianie dyskusji.
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